aliunde edoc̄tus iam fueram. Quas cum interea ab amico haud vulgari dono missas accepim, earumque lectione non mediocriter delectatus fuerim; statui mecum, eas in hac Sylloge, cuius titulus Dissertationes diserte memorat, recusas sistere, eoque ipso illud effectu dare, quod p. 834. optaveram, pr̄sertim cum ex Rentschiana oratione, de qua ibidem dixi, notitiae pr̄ ceteris notatu dignæ in his Diff. excerptæ legantur. Non vereor, ne ingratissim lectorum id factum a me fuerit; qui enim illas iam possident, & pr̄stantiam earundem legendō experti sunt, dignas utique habebunt, que hoc modo, in posterorum gratiam, conserventur, (notum quippe est fatum, cui Diff. Acad. expositæ plerumque sunt, ut post unius alteriusve decenniū decursum rariores evadant, & tandem conspectui se prorsus subducant, ut non nisi multo studio & labore obtineri queant;) qui vero iis destituuntur, his spero idem me beneficium pr̄stitutum esse, iterata earum publicatione, quo me ab amico, qui istas mecum humaniter communicavit, measque omnino esse voluit, affectum me fuisse, publice profiteor. Imo nec ab instituto alienum esse puto, istas in manus aliorum nunc potissimum pervenire, quando tempus iam instat, quo in Ecclesia Lutherano-

Evange-

Evangelica D. v. letissima celebrabitur memoria
exhibitæ A. 1530. d. 25. Jun. Gloriosissimo Im-
peratori Carolo V. Augustana, quam vocant,
Confessionis, de cuius fundamento in his Diss.
studiose exponitur. Quibus si subiecero suc-
cinctam Aug. Conf. historiam, a b. Io. Mich.
Dilherro, Norimbergensi Theologo superioris
seculi celeberrimo, olim conscriptam, huicque
subiunxero oppido commemorabilem Senatus
Reutlingenensis (quam civitatem ex urbibus
Imperialibus, si Norimbergam exceperis, so-
lam Aug. Confessio, cum exhiberetur, sub-
scripsisse, constat,) Epistolam, ad Clementem
Volckamerum & Hieron. Baumgartnerum,
Norimb. Reip. ad Aug. Conventum Lega-
tos, d. 22. Oct. 1530. scriptam, nec ab aliis,
quod sciam, adhuc commemoratam; hæc, in-
quam, si dictis binis Diss. in hoc Fasciculo re-
cusis, subiecero; lectoribus suis facile appro-
bavero piam, quam hic habeo, intentionem, ut
symbolam quandam & ex mea parte conferam,
mox celebrandæ exhibitæ olim Aug. Conf. me-
moriae nonnihil, apud studiosam præsertim iu-
ventutem, in cuius gratiam & Dilherrus lau-
datam supra historiam A. C. succinctam edidit,
inservit turam, utpote cui raro contingit, maiora
eius generis volumina evolvere. Ceterum ex

Qqq 2

Diss.

*Diss. hisce de Artic. Suob. in primis §. VI. prioris
 Diss. patet, ipsum Layritium, quem (quod ē & de
 cel. Præside suo constat,) rebus humanis nunc
 eruptum esse, nuper a Fautore quodam meo Baru-
 thino honoratissimo comperi, illarum auctorem
 fuisse, doctum sane, & in indagandis memorabi-
 libus, ad id argumentum curate enucleandum
 necessariis, admodum diligentem; qui & infra
 in §. II. not. f) lo. Christophorum Layrizium
 Parentem suum, & in §. I. not. a) lo. Ge. Lairi-
 zium, virum non incelebrem, Patruum suum
 nominat. Denique profiteri non erubesco, me,
 ea, quæ in Fasc. IV. Sect. VII. strictim de Conv.
 Suob. annotavi, ad has Dissertationes, quas
 nunc sisto, examinari, velle.*